
JID: MZ-eObec-D22/04786      č. j.: MŽ/1437/2022-2  

    Zápis z 2. schůze rady města, strana 1 z 3 

Z Á P I S    č.  2    
ze schůze Rady města Ždírec nad Doubravou dne  31. 10. 2022 

 

Přítomni:   Ing. Bohumír Nikl, Ing. František Němec, Ing. Jiří Pavlíček, Jan Martinec, Ing. Jiří Uchytil,  

 

Omluveni:  

    

Program schůze: 

1) Rozpočtové opatření č. 17/2022 

2) Investiční činnost 

3) Veřejná zakázka č. 11/2022 - „ZTI 4 RD Horní Studenec“ - výsledek 

4) Pronájem bytu v DPS Nad Řekou 560 

5) Žádost o finanční příspěvek  

6) Darovací smlouva SDH 

7) Smlouva o budoucí kupní smlouvě 

8) Veřejná zakázka č. 13/2022 - „Dokončení vrchní části komunikace pro ZTV v ul. V Údolí“ – výsledek 

9) Ustanovení komise rady města - Klub maminek 

10) Různé 

 

 

 

Hlasování:  pro-proti-zdržel se 

 

 

 

1. Rozpočtové opatření č. 17/2022 

Usnesení: 

Rada města schvaluje přijetí rozpočtového opatření č. 17/2022, kterým se navyšují celkové příjmy rozpočtu 

o částku 750 000 Kč a celkové výdaje rozpočtu o částku 750 000 Kč. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2. Investiční činnost  
Usnesení: 

Rada města: 

1. schvaluje cenovou kalkulaci vchodových dveří u bytového domu nad knihovnou, kterou předložila 

firma A-Zmont Chotěboř, s.r.o., F. X. Šaldy 540, 583 01 Chotěboř (IČ: 27509427). Cena za dílo je 

36 191,40 Kč bez DPH,  

2. schvaluje cenovou kalkulaci interiérových dveří do fotbalových kabin - Ke Stadionu 152, kterou 

předložila firma M-dveře s.r.o., Nádražní 1660, Hlinsko v Č. (IČ: 04765028). Cena za dílo je 

84 820 Kč bez DPH,  

3. schvaluje cenovou kalkulaci dodání a instalace 2ks bezdrátových hlásičů BH ROR 2 a 6 ks tlakových 

reproduktorů pro městský rozhlas, kterou předložila firma Mopos Communications, a.s. Pardubice V, 

Zelené Předměstí, Rokycanova 2921 (IČ: 26222396). Cena za dílo je 32 800 Kč bez DPH,  

4. schvaluje  cenovou kalkulaci opravy umělé trávy včetně oplocení v areálu hřiště na Kopaninách, kterou 

předložila firma Josef Zahradník, Chrudimská 48, Ždírec nad Doubravou  (IČ: 06037984). Cena za dílo 

je 25 000 Kč.  

5. schvaluje cenovou kalkulaci zednických, malířských a natěračských prací v budově Ke Stadionu 152, 

kterou předložila firma Josef Zahradník, Chrudimská 48, Ždírec nad Doubravou  (IČ: 06037984). Cena 

za dílo je 40 000 Kč.  

Hlasování: 5-0-0 

 

 

 

 

 



JID: MZ-eObec-D22/04786      č. j.: MŽ/1437/2022-2  

    Zápis z 2. schůze rady města, strana 2 z 3 

 

 

3. Veřejná zakázka č. č. 11/2022 - „ZTI 4 RD Horní Studenec“ - výsledek 

Usnesení: 

Rada města:  

6. bere na vědomí nabídky podané ve veřejné soutěži č. 11/2022 - „ZTI 4 RD Horní Studenec“ 

7. schvaluje, na základě doporučení hodnotící komise, vítěze veřejné soutěže č. 11/2022 - „ZTI 4 RD 

Horní Studenec“ výsledek“ firmu INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko, IČ: 25284959, 

s celkovou nabídkovou cenou 5 144 035,35 Kč bez DPH, tj. 6 224 282,77 Kč včetně DPH. 

8. pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování: 5-0-0 

 

4. Pronájem bytu v DPS Nad Řekou 560 

 Usnesení: 

 Rada města: 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy bytu č. 16 v DPS Nad Řekou 560 s manželi Františkem a 

Helenou Misařovými, bytem Javorová 321, Krucemburk, od 1. 11. 2022 MŽ/893/2021, 

2. stanovuje cenu měsíčního nájemného na 2 670 Kč, další podmínky nájemní smlouvy budou shodné 

s podmínkami nájemní smlouvy předchozích nájemců. 

 Hlasování: 5-0-0 

 

5. Žádost o finanční dar  

Usnesení: 

 Rada města: 

1. bere na vědomí žádost o finanční příspěvek od ZŠ Chotěboř, ul. Buttulova, na adaptační pobyt žáků 

6. tříd ve dnech 19. – 23. 9. 2022 a schvaluje poskytnutí příspěvku pro ZŠ Chotěboř, ul. Buttulova ve 

výši 1 000 Kč,  

2. bere na vědomí žádost o finanční příspěvek od Centra pro rodinu Doubravka na činnost v období 

listopadu a prosince 2022 a schvaluje poskytnutí příspěvku pro Centrum pro rodinu Doubravka ve výši 

9 000 Kč.  

Hlasování: 5-0-0 

 

6. Darovací smlouva SDH 

Usnesení: 

 Rada města: 

1. rada města bere na vědomí umístění hasičů v anketě „Dobrovolní hasiči roku“ a slavnostní vyhlášení 

výsledků 16. listopadu 2022 v Zoner Bobyhall v Brně, 

2. schvaluje návrh darovací smlouvy s organizací Svatý Florian – Dobrovolní hasiči roku, z.s. se sídlem 

Zubatého 685/1, Brno. Předmětem smlouvy je finanční a věcný dar za umístění v anketě „Dobrovolní 

hasiči roku“. 

3. pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy.  

Hlasování: 5-0-0 

 

7. Smlouva o budoucí kupní smlouvě  

Usnesení: 

 Rada města schvaluje Smlouvu o budoucí kupní smlouvě s manžely Pavlem Kubátem st. a Miluší 

Kubátovou, oběma bytem Praha 4, Záběhlice, Bělčická 2843/17, kterou se účastníci smlouvy dohodli 

nejpozději do 31. 12. 2022 na uzavření kupní smlouvy, která je přílohou usnesení. Kupní smlouva je 

připravena na nákup pozemku č. par. st. 33 se stavbou č.e. 2, a dále pozemků  č. par. 16, č. par. 17/1 a č. 

par. 17/2, vše v k.ú. Horní Studenec.    

Hlasování: 5-0-0 

 

 

 

 

 

 



JID: MZ-eObec-D22/04786      č. j.: MŽ/1437/2022-2  

    Zápis z 2. schůze rady města, strana 3 z 3 

 

8. Veřejná zakázka č. 13/2022 - „Dokončení vrchní části komunikace pro ZTV v ul. V Údolí“ 

Usnesení: 

Rada města:  

1. bere na vědomí nabídky podané ve veřejné soutěži č. 13/2022 - „Dokončení vrchní části komunikace 

pro ZTV v ul. V Údolí“ 

2. schvaluje, na základě doporučení hodnotící komise, vítěze veřejné soutěže 13/2022 - „Dokončení 

vrchní části komunikace pro ZTV v ul. V Údolí“  firmu  M-Silnice a.s., Resslova 956/13, 500 02 

Hradec Králové, IČ: 42196868, s celkovou nabídkovou cenou 2 138 867,60 Kč bez DPH, tj. 

2 588 029,79 Kč včetně DPH. 

3. pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování: 5-0-0 

 

9. Ustanovení komise rady města - Klub maminek 

Usnesení: 

Rada města jmenuje: 

 - předsedkyni Klubu maminek: Martina Šindelářová 

 - členky Klubu maminek: Iveta Motlová a Monika Havlíčková. 

Hlasování: 5-0-0 

 

10. Různé 

Rada města bere na vědomí: 

a) kalkulaci cen stravování ve školní jídelně s platností od 1. 11. 2022, 

b) daňové příjmy města v roce 2022, 

c) termín přezkoumání hospodaření za rok 2022 krajským úřadem, 

d) poděkování za blahopřání k narozeninám, které zaslali paní Anna Ligmajerová a Oldřich a Marie 

Vaškovi ze Ždírce nad Doubravou,  

e) příští jednání rady města 16. 11. 2022 

 

 

 

 

 

 

             Ing. Bohumír Nikl, starosta, v. r.         Ing. František Němec, místostarosta, v. r. 

 


